
Plan du quartier

Notre-Dame-de-Lorette

Lignes de transport en commun
Repère 

plan

RATP Service clientèle
TSA 81250

75564 Paris Cedex 12

ratp.fr

applis RATP

@ClientsRATP 34 24
service gratuit + prix appel

32 46
0,80 €/min + prix appel

NOTRE_DAME_DE_LORETTE_AQM12_10_2019 CL 
RATP – CML – IVM. Propriété de la RATP. Reproduction interdite

5 min

5 min

5 min

5 min

17

25

59

2

73

11

2

20

55

28

18

57

7

17

41

5

1

16

1

11

47

26

1

5

21

35

22

53

43

14

1

44

65

54

37

45

16

1

10

38

37

48

18

24

33

10

1

86

54

57

1

6

21

12

26

1

8

58

87

18

71

57

34

79

89

63

11

4

81

56

53

44

48

1

35
32

1

43

1

28

20

21

5

31

32

52

45

24

26

1

34

10

1

60

1

4

23

9

11

8

3

4

6

17

13

18

17

66

12

43

37

27

24 10

17

9

30

36

1

18

9

7

7

18

24

35

18

22

1

2

60

46

9

12

10

28

53

72

8

1

2

22

16

32

1

52

1

6

24

36

1

39

36

1

42

3

28

1

44

6

52

15

47

25

35

15

7

47

24

34

1

35

31

36

44

26

21

15

64

24

24

60

12

8

1

8

75

20

48

41

27

8

12

38

34

11

52

56

48

7

5

10

45

13

15

56

70

9

1

8

50

37

1

1

62

1

12

83

18

47

56

14

318

5

1

1

5963

17 78

66

6

8

19

23

78

23

16

1

78

29

76

9

39 10

42

25
4

58
1

12

19

1

28

20

40

23

33

48

9

1

10

21

48

5

18

26

34

1

2218

1

10

12

1

7

18

22

26

1

13

46

42

30

23

1

20

21

20

6

17

6

12

1

18

18

11

52

1

43

1

4

3

4

27

31

12
19

11

5

13

60

61
1

12

1

28

17

25

6

33

27

8

14

1

15

2

52

29

53

6

5

2

1

34

1

45

22

58

43

36

46

26

8

60

21

27

31

4

32

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

N

0

100 m = 1 min 30

100 m
Paris–Haussmann 

Théâtre
Saint-Georges

Opéra National de Paris
Palais Garnier

Paris–La Trinité

Grands Magasins
des Galeries Lafayette

Synagogue
La Victoire  

Collège et Lycée
Morvan 

Syndicat
des Transports
d'Île-de-France

Police

Maison Départementale
pour les Personnes

HandicapéesTrésor
Public

O�ce National
Indien

de Tourisme 

Théâtre
Mogador

l'Éducation Nationale
Ministère de

Recherche et Technologie

École Maternelle
Blanche

Bibliothèque
Eau Vive

Trinité
d'Estienne d'Orves

Église
Évangélique
Allemande  

Direction du Travail
de l'Emploi

et de la Formation
Professionnelle

Fédération Nationale
des Gîtes de France

Musée
Gustave Moreau

École Élémentaire
Blanche

IST
Institut Supérieur

de Tourisme

CLEISS
Centre de Liaisons

Européennes
et Internationales
de Sécurité Sociale

Théâtre
La Bruyère

Résidence
La Rochefoucauld 

Ministère de l'Économie
des Finances
et de l'Emploi

annexe 

Sapeurs Pompiers
Centre de Secours

Blanche

Église
de la Trinité

FIPA
Fédération Internationale
des Producteurs Agricoles 

Théâtre
de Paris 

École Élémentaire
Milton

Hôtel des Ventes
Drouot

Tribunal
d'Instance

de Paris 

Église
Luthérienne
de France  

Police

Synagogue
Berit Shalom

École Élémentaire
Victoire

Chauchat
Drouot

Paris–Drouot 

Institut Japonais
de Langues

Clinique
Hainsdorf 

Église
Notre-Dame de Lorette

UNICEF
Fonds des Nations-Unies

pour l'Enfance

École Notre-Dame
de Lorette  

École Maternelle
Clauzel

Fondation
Dosne-Thiers 

Église
Grecque Orthodoxe

Saint-Constantin
Sainte-Hélène 

Pôle emploi cadres
Paris Lafayette

Le Palace

Musée
Grévin

Paris
Rochechouart

Garage
Central

Lycée d'Enseignement
Commercial Bu�ault

École Élémentaire
Bu�ault

Bibliothèque
Municipale
Drouot

Police

Synagogue

École Maternelle
Grange Batelière

Gymnase
Bu�ault

Musée
du Grand Orient

de France

Clinique
d'Odonto

Stomatologie

Théâtre
du Nord-Ouest  

Mairie
du 9e arr.

Gymnase
Paul Gauguin

Pôle Emploi
Paris Saint-Georges 

École Élémentaire
Milton

Église
Gauguin

Collège
Paul Gauguin 

École Maternelle
Milton

Foyer Jeune
Cordée

Centre de Distribution
du Courrier

Service Lettres

École Maternelle
Rodier

Hôpital Hôtel-Dieu
Service d'Odontologie

Jean Delibéros

Square
Alexis Biscarre

Square
de la Trinité 

Place
Jacques
Rouché

Place
Diaghilev

Place
Gustave Toudouze

Place
Saint-Georges

Place
José Rizal

Place
Adrien Oudin

Place
d'Estienne d'Orves

Place
Kossuth

Place
Jacob Kaplan

Rue         de       Châteaudun

Boulevard       Haussmann

Boulevard  Haussmann

Rue 
 

 
 

 
 

 
la 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Fayette

 Rue    Saint-Lazare

Rue 
 

Gluck

Ru
e 

 
 

Ha
lé

vy

Rue 
 

 
 

 
 

 
la 

 
 

 
 

 
 

 
 

Fayette

Rue         de      Châteaudun

Rue 
 

 
 

 
 

 
 

de 
 

 
 

 
 

 
Maubeuge

Rue    la    Fayette
Rue   de      Châteaudun

Rue 
de 

la 
Chaussée 

d'Antin

Rue 
de 

la 
Chaussée 

d'Antin

Rue de Londres

Ru
e 

 
 

 
 

 
le

 
 

 
 

 
 

Pe
le

tie
r

Ru
e 

 
 

 
 

 
le

 
 

 
Pe

le
tie

r

Bd des Italiens

Bd 

Rue    Clauzel

Ru
e 

 
 

He
nr

y 
 

M
on

ni
er

Rue 
 

Laferrière

Ru
e 

 
 

 
La

�
tte

 
 

Rue   Pillet-Will

Ru
e 

 
 

Sa
in

t-G
eo

rg
es

Rue    Saint-Lazare

Rue 
 

 
 

de 
 

 
 

Navarin

Rue    de    la    Victoire

Rue 
 

 
 

 
Notre-Dam

e 
 

 
 

 
de 

 

 
 

 
Lorette

    Rue       de 

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
Ta

itb
ou

t

Rue 
 

 
de 

 
M

ogador

Rue 
 

 
 

 
Saint-Georges

Rue des Mathurins

Av
en

ue
 

de
 

Pr
ov

en
ce

Ci
té

 
 

d'
An

tin

Ci
té

 
 

d'
An

tin

Rue    Joubert

Rue 
 

Taitbout

Rue 
 

 
 

Taitbout

Ru
e 

 
 

 
de

 
 

 
 

M
og

ad
or

Rue   de   Provence  Rue      
de       Provence

Rue 
de 

la 
Chaussée 

d'Antin

Rue    de    la    Victoire

Rue  de  la  Victoire

Ru
e 

des 
Italiens

Ru
e 

 
du

 
 

H
el

de
r

Rue 
Meyerbéer

Cité   Pigalle

Rue 
 

 
 

 
 

 
Blanche

Rue 
 

 
Blanche

Ru
e 

 
H

en
ne

r

Ru
e 

 
 

Je
an

-B
ap

tis
te

 
 

 
Pig

all
e

Ru
e 

 
 

Jea
n-B

ap
tis

te 
 

 
Piga

lleRue Moncey

Rue 
 

M
orlot

Rue    Saint-Lazare Rue     Saint-Lazare

Ru
e 

 
 

 
Ta

itb
ou

t

Rue 
 

 
 

 
 

 
 

d'Aumale

Rue 
de 

Cheverus

Ru
e 

 
 

de
 

 
 

la
 

 
 

Ro
ch

ef
ou

ca
ul

d

 
Ru

e 
 

 
 

de
 

 
 

la
 

 
 

Ro
ch

ef
ou

ca
ul

d

Rue  de  la  Tour  des  Dames

Rue 
de la Trinité

Rue 
 

 
la 

 
 

Bruyère

Rue 
 

 
 

la 
 

 
 

Bruyère

Sq la Bruyère

Ru
e 

 
 

Bu
�a

ul
t

Ru
e 

 
Fl

ec
hi

er

R. du 
Fbg 

M
ontm

artre

Passage de
s P

rin
ce

s

Rue de Montyon

Cité Bergère

Pa
ss

ag
e 

Jo
u�

ro
y

Pa
ss

ag
e 

 
Ve

rd
ea

u

Pa
ss

ag
e 

de
s 

2 
Sœ

ur
s

R. Bergère

Ru
e 

 
Ch

au
ch

at

Ru
e 

 
 

 
Ch

au
ch

at

Ru
e 

 
 

 
D

ro
uo

t

Ru
e 

 
 

 
 

D
ro

uo
t

Ru
e 

 
 

 
La

�
tte

Ru
e 

 
 

La
�

tte

Rue   Richer

Rue 
 

 
 

 
 

 
Rossini

Provence

Rue  de  la  Grange  Batelière

Rue 
 

du 
 

Faubourg 
 

M
ontm

artre

Rue du Faubourg M
ontm

artre

Rue Geo�roy-M
ari

e

Ru
e 

 
 

 
 

Ca
de

t

Ru
e 

de
 R

ic
he

lie
u

Rue 
 

 
 

 
du 

 
 

 
 

Faubourg 
 

 
 

 
 

Montm
artre

Rue Bochart de Saron

Im
pa

ss
e

de
 l'

Éc
ol

e

Ci
té

 C
ha

rle
s 

Go
do

n

Square d’Orléans

Passage Briare

Rue       Choron

Rue Condorcet

Rue   Hippolyte   Lebas

Rue Lamartine

Rue     Lamartine

Rue  Manuel

Ru
e 

 
 

 
 

M
ilt

on

Rue 
 

Notre-Dam
e 

 
de 

 
Lorette

Ru
e 

 
 

 
Ro

di
er

Ru
e 

 
 

 
Ro

di
er

Rue  de  l'Agent  Bailly

Cité 
Fénelon

Rue 
 

 
de 

  la   Tour   d'Auvergne

Im
pa

ss
e d

e l
a

To
ur

 d
'A

uv
er

gn
eSq Trudaine

Ru
e 

 
 

 
de

s 
 

 
 

M
ar

ty
rs

Ru
e 

 
 

 
de

s 
 

 
 

M
ar

ty
rs

Rue 
 

 
 

Milto
n

Montmartre

Faubourg
Montmartre

Richelieu – Drouot

Chaussée d'Antin – La Fayette

Saint-Georges

Trinité – d'Estienne d'Orves

Le Peletier

Services Tickets

1 r. Bourdaloue
Église Notre-Dame-de-Lorette

Saint-Georges – Châteaudun
Nation

Gare du Nord

Carrefour de Châteaudun
Mairie du 18e
Jules Jo�rin
Clichy
Berges de Seine

Saint-Georges – Châteaudun
Gare St-Lazare

Carrefour de Châteaudun
Pte d’Auteuil

Concorde

Notre-Dame-de-Lorette

Saint-Georges – Châteaudun
Le Peletier

Châtelet

2 r. de Châteaudun

Carrefour de Châteaudun
Nation

Gare du Nord

Châtelet

Le Peletier
Mairie du 18e

Jules Jo�rin
Aubervilliers
France-Asie

Carrefour de Châteaudun
Gare St-Lazare

Neuilly – Bagatelle
Hippodrome de Longchamp

Neuilly – Bagatelle
Hippodrome de Longchamp

Opéra
Garnier

Les Grands
Magasins

B2

C1

Tourisme – Culture
• Musée Gustave Moreau ......................................................................
• Théâtre la Bruyère ..............................................................................

Équipements publics et touristiques
à 5 min à pied      

C3

E5

B3

B4

C3

B2

C3

D4

C3

E5

D3

Services – Équipements

• Direction du Travail, de l'Emploi et de la Formation 
    Professionelle Inspection du Travail ................................................
• Fédération Nationale des Gîtes de France ........................................
• FIPA (Fédération Internationale des Producteurs Agricoles) ...........
• Institut Japonais de Langues ..............................................................
• La Poste Paris–Drouot ........................................................................
• La Poste Paris–La Trinité ...................................................................
• Maison Départementale pour les Personnes Handicapées ..............
• Pôle Emploi Cadres Paris Lafayette ...................................................
• Police - Commissariat Central de Police du 9e ..................................
• STIF (Syndicat des Transports d'Île-de-France) .................................
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2 Sœurs
   (passage des) ........... F4
Adrien Oudin (place) ..C6
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   (rue de l') ............ E2-F2
Antin (cité d')..............B5
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Châteaudun
   (rue de) ...............A3-F4
Chauchat (rue) ...... D6-E4
Chaussée d'Antin
   (rue de la)........... A3-B6
Cheverus (rue de) . A2-A3
Choron (rue) ........... E2-F3
Clauzel (rue) ...........C1-E2
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Lamartine (rue) ..... D3-F3
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Martyrs (rue des) .. D3-E1
Maubeuge
   (rue de) ............... E4-F2
Meyerbéer (rue) .... A6-B6
Milton (rue) ............ E3-F1
Mogador (rue de) .. A3-A5
Moncey (rue) ...............A1
Montmartre
   (boulevard) ............... E6
Montyon (rue de)........ F6
Morlot (rue) .......... A2-A3
Navarin (rue de) ... D1-E1
Notre-Dame de
   Lorette (rue) ...... C1-D3
Orléans (square d') .....C3
Peletier (rue le) ..... D6-E4
Pigalle (cité) ................B1
Pillet-Will (rue) ...... C5-D6
Provence
   (avenue de) ........ B4-B5
Provence (rue de) ..A5-F5
Richer (rue) ................. F5
Rochefoucauld
   (rue de la)........... B3-C1
Rodier (rue) ........... F1-F3
Rossini (rue) .......... D5-E6
Saint-Georges
   (place) ......................D2
Saint-Georges
   (rue) .................... C5-D2
Saint-Lazare (rue) . A3-D3
Taitbout (rue) .........C2-C6
Tour d'Auvergne
   (impasse de la) ........ F1
Tour d'Auvergne
   (rue de la)............ E1-F1
Tour des Dames
   (rue de la)........... A2-B2
Trinité (rue de la) ........A2
Trudaine (square) ....... E1
Verdeau (passage) . F5-F6
Victoire
   (rue de la)............A4-E4

Paris
Bibliothèque
   Eau Vive ...................A2
Bibliothèque Municipale 
   Drouot ...................... E5
Centre de Distribution
   du Courrier-Service 
   Lettres ...................... F1
CLEISS Centre de
   Liaisons Européennes
   et Internationales
   de Sécurité Sociale ..A2
Clinique d'Odonto
   Stomatologie ........... F3
Clinique Hainsdorf .....D4
Collège et Lycée
   Morvan ............... A3-A4
Collège Paul Gauguin  . F1
Direction du Travail,
   de l'Emploi
   et de la Formation
   Professionnelle
   Inspection
   du Travail .................C3
École Élémentaire
   Blanche ....................A2
École Élémentaire
   Buffault .................... F3
École Élémentaire
   Milton ....................... E3
École Élémentaire
   Milton ....................... E2
École Élémentaire
   Victoire ....................D4
École Maternelle
   Blanche ....................A2
École Maternelle
   Clauzel ......................D1
École Maternelle
   Grange Batelière ...... F6
École Maternelle
   Milton ..................E2-E3
École Maternelle
   Rodier ................. F1-F2
École Notre-Dame
   de Lorette .......... D2-E2
Église de la Trinité A2-A3
Église Évangélique
   Allemande ................A1
Église Gauguin ............ F2
Église Grecque
   Orthodoxe
   Saint-Constantin
   Sainte-Hélène ..........D2
Église Luthérienne
   de France ................. E5
Église Notre-Dame
   de Lorette ................D3
Fédération Nationale des
   Gîtes de France ........B2
FIPA Fédération
   Internationale des
   Producteurs
   Agricoles ............ A3-B3
Fondation
   Dosne-Thiers  ...........C2
Foyer Jeune Cordée .... F2
Grands Magasins
   des Galeries
   Lafayette ............ A5-A6
Gymnase Buffault .. F3-F4
Gymnase
   Paul Gauguin ............ F1
Hôpital Hôtel-Dieu
   Service d'Odontologie
   Jean Delibéros ......... E1
Hôtel des Ventes
   Drouot .................E5-E6
Institut Japonais
   de Langues ...............D4

IST Institut Supérieur
   de Tourisme .............B3
La Poste
   Paris–Drouot  ..... D5-E5
   Paris–Haussmann ....C6
   Paris–La Trinité ........C3
   Paris
    Rochechouart .... E3-F3
Le Palace ..................... F6
Lycée d'Enseignement
   Commercial
   Buffault .................... F3
Mairie du 9e arr. ......... E6
Maison Départementale
   pour les Personnes
   Handicapées ............B4
Ministère de l'Écono-
   mie, des Finances et de
   l'Emploi (annexe) .....B2
Ministère de l'Éducation
   Nationale Recherche
   et Technologie .........C3
Musée du Grand Orient
   de France ............ F4-F5
Musée Grévin .............. F6
Musée Gustave
   Moreau .....................B2
Office National Indien
   de Tourisme ....... B6-C6
Opéra National de Paris
   Palais Garnier ..........A6
Parking
   Chauchat–Drouot ..... E5
Parking Garage
   Central ................. E4-F4
Parking - Trinité
   d'Estienne
   d'Orves ............... A2-B2
Pôle Emploi cadres
   Paris Lafayette ....C2-C3
Pôle emploi Paris
   Saint-Georges .......... E1
Police ........................... F6
Police - Commissariat
   Central du 9e ......E5-E6
Police UPQ
   (Chaussée d'Antin) ..A5
Résidence La
   Rochefoucauld ... B1-B2
Sapeurs Pompiers
   Centre de Secours
   Blanche .............. A1-A2
Square
   Alexis Biscarre .........C2
Square de la Trinité ....A3
Synagogue .............. F3-F4
Synagogue
   Berit Shalom ......D2-D3
Synagogue
   La Victoire ................C4
STIF (Syndicat des
   Transports d'Île-de-
   France) .....................C4
Théâtre de Paris .........A2
Théâtre
   du Nord Ouest ......... F6
Théâtre
   La Bruyère ...........C1-C2
Théâtre Mogador ........A4
Théâtre
   Saint-Georges .... C2-D2
Trésor Public ...............A4
Tribunal d'Instance
   de Paris ...............E5-E6
UNICEF - Fonds des
   Nations-Unies
   pour l'Enfance .........D3
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